MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS 000032
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílío Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@luaanopolis.sp.gov.brgabinete@lucianopolis.sp.gov.br

ANEXO LC-01 ■ TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

TERMO DE FOMENTO: HOSPITAL SANTA LUZIA,

TERMO DE FOMENTO N0.: 06/2019

OBJETO: visando contribuir para a melhoria da qualidade de vida da população garantindo atendimento
aos munícípes da cidade de Lucianópolis; que necessitarem de atendimento a gestante, puérpera e
recém-nascido, prestado pelo HOSPITAL SANTA LUZIA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
47.717.467/0001-10, de acordo com as metas estabelecidas no Plano de Trabalho aprovado que,
independente de transcrição, fica fazendo parte integrante deste Termo.

Lucianópolis
Minha, sua, de todos rwiii

ADM- 2Q17‘ 202Q

Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do
seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e julgamento,
damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até
julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas
legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do
Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90
da Lei Complementar Estadual n° 709, de 14 de janeiro de 1993, precedidos de mensagem eletrônica aos
interessados.

Lucianópolis, 02 dejuttio  de 2019.

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE:

orne: Humberto Zaninoto
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 292.787.508-16
Data de Nascimento: 12/05/1980 *
Endereço residencial completo: Rua Dona
E-mail institucional: prefeito@ luciâqopojis.
E-mail pessoal: humberto.malapriaaq@pu
Telefone(s): (14) 3286 1209/3

,421.Centro. CEP 17475-000.

hO ZANINOTO MALDONADO
tEFEITO MUNICIPAL

mailto:luaanopolis.sp.gov.brgabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS 000033
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.brgabinete@Iucianopolis.sp, gov.br

s m
Í D o l l S iL u c ian #p o lis>

Minha, sua, de todos nós!

A D M -  2017-2020

Responsáveis oue assinaram o aiuste:

Pelo CONTRATANTE:

Nome: HUMBERTO ZANIN0T0 MALDONADO
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 292.787.508-16 RG: 29^56.106-1
Data de Nascimento: 12/05/1980^ \
Endereço residencial completo: Rua Dona Maria
E-mail institucional: prefeito@ lucianopolis.sp.gov;
E-mail pessoal: humberto.maldonado@outloò(k.c
Telefone(s): (14) 3286 1209/ 32861177 / 3286  ̂1

HUMB

Pela contratada:

. Centro. CEP 17475-000.

ONADO
IPAL

Nome: Luciano Aparecido de Oliveira
Cargo: Interventor
CPF: 145.814.618-94 RG: 27.175.717-8
Data de Nascimento: 24/04/1973
Endereço residencial completo:.Estancia 2 Corações, Rodovia SP 315, KM 27 - CEP: 17.740-000-
DUARTÍNA/SP..
E-mail institucional: stacasadua@uol.com.br
E-mail pessoal: hum berto.m aldonado@ outlook.com j^;
Telefone: 14-98207-2404

LUCIANO APARECçÒ bt otíVEIRA
INTERVENTOR

mailto:lucianopolis.sp.gov.brgabinete@Iucianopolis.sp
mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov
mailto:stacasadua@uol.com.br